MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

420884

132341

Centro de Desarrollo Agroempresarial del Servicio Nacional de
Aprendizaje SENA

Javier Ricardo Jimenez Rincon

HAS

Grandes Superficies

Modificacién de la Orden de Compra

2024-09-30 18:46:17

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-09-30 2024-10-10
Cuentas asociadas
Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
127452 CDP CDP-11924 CDP 11924
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 gsf01- 5.0 Unidad 45000.00 CDP-11924 225000.00
MOSTACILLA
DE COLORES
PARA

BISUTERIA POR
500GR



10

11

12

gsfO1-CINTA
SATINADA
LUREX DE
10MM POR 100
METROS

gsf01-HILO
PARA BORDAR
POR UNIDAD

gsf01-HILO
CELULAR
COREANO N° 10
DORADO 04

gsf01- MURANO
EN VIDRIO
CALIBRE 4
PARA
BISUTERIA

gsf01- MINI
PLANCHA
ELECTRICA
PARA
PATCHWORK

gsf01- CARPETA
CELUGUIA
COLGANTE
OFICIO

gsf01- GANCHO
LEGAJADOR
PLASTICO 250
HOJAS POR 20
UNIDADES

gsf01-
MARCADOR
BORRABLE
RECARGABLE
EDDING 363
POR UNIDAD

gsf01- SET DE
MARCADORES
NORMA
PERMANENTE
PUNTA FINA
POR 13
UNIDADES

gsf01-
RESALTADOR
PELIKAN AZUL
CAJA POR 10
UNIDADES

gsf01-CINTA DE
ENMASCARAR
DE 12MM X
40MT

5.0

5.0

5.0

5.0

1.0

2.0

2.0

108.0

45.0

40.0

50.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

16000.00

3000.00

13000.00

8000.00

360000.00

2000.00

4200.00

7800.00

45000.00

19000.00

5800.00

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

80000.00

15000.00

65000.00

40000.00

360000.00

4000.00

8400.00

842400.00

2025000.00

760000.00

290000.00



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

gsf01-MEMORIA
USB DE 32GB

gsf01- CINTA
EMPAQUE
48MM X 100
METROS

TRANSPARENTE

gsf01-LAPIZ
NEGRO N2
PAPER MATE /
CAJA POR 12
UNIDADES

gsf01-
BOLIGRAFO
RETRACTIL
KILOMETRICO
POR UNIDAD

gsf01-PAPEL
PERIODICO
70*100

gsf01-
BORRADOR
NATA PZ-20
CAJA POR 20
UNIDADES

gsf01-
BORRADOR
PARA TABLERO
ACRILICO

gsf01-
CUADERNILLO
DE HOJAS
EXAMEN DOBLE
OFICIO
CUADRICULADO

gsf01- BLOCK
CUADRICULADO
TAMANO
CARTA POR 70
HOJAS

gsf01-
GRAPADORA-
COSEDORA DE
OFICINA O
ESCRITORIO

gsf01- GANCHO
GRAPADORA-
COSEDORA
GALVANIZADA
STD 26/6

90.0

67.0

65.0

32.0

42.0

16.0

6.0

10.0

20.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

40000.00

9500.00

8800.00

1100.00

300.00

20000.00

5000.00

20000.00

5900.00

16000.00

4200.00

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

3600000.00

636500.00

572000.00

35200.00

12600.00

320000.00

30000.00

200000.00

118000.00

112000.00

29400.00



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

gsfO1- TIJERA
DE OFICINA 7.5
PULGADAS
GIPAO

gsf01- REGLA
PLASTICA DE 30
CM POR UNIDAD

gsf01-
PRESENTADOR
/ APUNTADOR
R400 LOGITECH

gsf01- SILICONA
MARFIL
LIQUIDA POR
100 ML

gsf01-
PERFORADORA
DE 2 HUECOS
CAPACIDAD 20
HOJAS

gsfO1-BILLETES
DIDACTICOS

gsf01-PAGARE A
LA ORDEN

gsf01- HOJA DE
VIDA SENCILLA
GRIS

gsf01-KARDEX
CONTROL DE
INVENTARIO

gsf01- CHEQUE
ESTUDIANTIL
POR 50
UNIDADES

gsf01-
TALONARIO
CUENTA DE
COBRO O
FACTURERO

gsf01-
COMPROBANTE
EGRESO CON
CHEQUE POR
80 HOJAS

gsf01- CINTA
FAYA 2,5 CM
POR 45 MTS

28.0

28.0

3.0

111.0

2.0

6.0

28.0

3.0

3.0

10.0

4.0

9.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

8000.00

2100.00

160000.00

6200.00

22900.00

5000.00

21000.00

15000.00

15000.00

18000.00

5500.00

4000.00

40000.00

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

224000.00

58800.00

480000.00

688200.00

45800.00

30000.00

588000.00

45000.00

45000.00

180000.00

22000.00

36000.00

160000.00



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

gsf01-NOTAS 90.0
ADHESIVAS
COLORES

NEON 100

HOJAS

gsfO1- 18.0
SACAGANCHOS -
SACAGRAPA

TRITON

gsf01- CAJA 280.0
ARCHIVO N°12

O REF. X 200

MEDIDAS 40 X

21X 26

gsf01- CARPETA 500.0
OFICIO DOS

TAPAS EN YUTE

DE 600 GRAMOS

gsf01- LECTOR 4.0
DE CODIGO DE
BARRAS SAT
LD101R PLUS

gsf01- 9.0
PERFORADORA

2 HUECOS 70
HOJAS

gsf01- 1.0
CALCULADORA
SUMADORA

CASIO HR-

100RC

gsfO1- 2.0
CALCULADORA
MARFIL O

CASIO (12 DIG) /
PRECIO POR
UNIDAD

gsf01- 2.0
CALCULADORA
CIENTIFICA FX

82 ES/LA PLUS
CASIO

gsf01- SOBRE 23.0
MANILA DE 22.5

X 29 TAMANO

CARTA X 100
UNIDADES

gsf01-SOBRE 2.0
DE MANILA DE
PAGO O

BILLETES DE

10.5 X 16CMS

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2750.00

2800.00

10900.00

7000.00

150000.00

170000.00

270000.00

34000.00

130000.00

22000.00

130.00

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

247500.00

50400.00

3052000.00

3500000.00

600000.00

1530000.00

270000.00

68000.00

260000.00

506000.00

260.00



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

gsf01-
BOLIGRAFO
MINK M-137
0.7MM
COLORES
SURTIDOS
CAJA X12
UNIDADES

gsf01-MINAS 0.5

agsfO1- PASTA
CATALOGO
1.0RDE 3
ARGOLLAS
COLOR BLANCO

gsf01- FOLDER
LEGAJADOR AZ
TAMANO CARTA

gsf01- CAJA
REGISTRADORA
DE JUGUETE
PARA NINOS

gsf01- PINTURA
ACRILICA 60 CC
POR UNIDAD

gsf01- PEGANTE
COLBON PARA
MADERA 480 GR

gsf01-PISTOLA
PARA SILICONA
PEQUENA

gsf01- JUEGO
PINCEL DE
CERDA PLANOS
IMPARES X 6
UNID.

gsf01-SILICONA
DELGADA EN
BARRA X UNID.

gsf01-BARNIZ
ACUOSO
BRILLANTE
120ML

gsf01- HOJAS
DE ACETATO
POR 50
UNIDADES

gsf01- BISTURI
O EXACTO
PLASTICO DE 9
MM

20.0

30.0

3.0

4.0

1.0

360.0

60.0

32.0

56.0

753.0

62.0

38.0

20.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

10500.00

2300.00

13200.00

7500.00

140000.00

5200.00

34000.00

14000.00

24000.00

600.00

10000.00

62000.00

2700.00

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

210000.00

69000.00

39600.00

30000.00

140000.00

1872000.00

2040000.00

448000.00

1344000.00

451800.00

620000.00

2356000.00

54000.00



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

gsf01-CARPETA
PARA ARCHIVO
4 ALETAS
BLANCA

gsf01- CARTON
CORRUGADO
DE 50 X 70 POR
UNIDAD

gsf01-CARTON
PAJA BLANCO
1/8 35X25

gsf01-
CHINCHES
PLASTICOS
TRITON * 50
UNID.

gsf01- CINTA
MAGICA
INVISIBLE DE 19
MM X 33 MT

gsf01-
HUELLERO
ALMOHADILLA
DACTILAR
REDONDO PRO

gsf01-
PLASTILINA
INDUSTRIAL 2
UNIDADES X
1/16 GALON
PATERNIT

gsf01- CARTON
PRENSADO
2MM 1/8
PAQUETE POR
10 UNIDADES

gsf01-
MICROPUNTA
NEGRO CAJA
POR 10 UNID

gsf01-ROLLO DE
PAPEL BOND
61CM. * 50MTS.

gsf01- FOMI O
FOAMY PLIEGO
ESCARCHADO
MARFIL

gsf01- BLOCK
MILIMETRADO
OFICIO POR 25
HOJAS

300.0

20.0

200.0

4.0

2.0

5.0

3.0

50.0

20.0

1.0

40.0

20.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3400.00

3500.00

800.00

1800.00

16000.00

4300.00

200000.00

15000.00

16000.00

55000.00

9500.00

4500.00

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

1020000.00

70000.00

160000.00

7200.00

32000.00

21500.00

600000.00

750000.00

320000.00

55000.00

380000.00

90000.00



73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

gsf01- BLOCK 10.0
ORIGAMI

PLEGADO

20X20 POR 20

HOJAS

gsf01- BLOCK 5.0
PAPEL
MANTEQUILLA
CALCANTE, O
CALCO DE 1/8

POR 35 HOJAS

gsf01- PEGANTE 90.0
COLBON DE 250
GR

gsf01-ROLLO DE 200.0
PAPEL BOND
72cm. X 50 mts.

gsfO1- 50.0
PORTAMINAS

MARFIL FLICK

0.5 MM

gsf01- CAUCHO 4.0
SILICONA APTO
PARA MOLDES

gsfo1- 12.0
PLANILLERO
PLASTICO

TAMANO OFICIO

gsfO1-TABLA 15.0
SALVA CORTE
30X40CMS

gsf01- CAJADE 10.0
TIZA DE

COLORES POR

50 UNIDADES

gsf01-VINILO 34.0
MARFIL

ACRILICO 125

CC

gsf01- VINILO 30.0
MARFIL NEON
125 CC

gsf01- VINILO 30.0
MARFIL

PERLADO 125

CcC

gsf01- 36.0
BOLIGRAFO

MINK M-137

0.7MM NEGRO

X12 UNID.

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5300.00

6200.00

10000.00

70000.00

2300.00

120000.00

9200.00

64000.00

18000.00

3500.00

6000.00

5500.00

10500.00

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

53000.00

31000.00

900000.00

14000000.00

115000.00

480000.00

110400.00

960000.00

180000.00

119000.00

180000.00

165000.00

378000.00



86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

gsfo1- 20.0
BOLIGRAFO

SLY NEGRO

CAJA DE 12

UNID PELIKAN

gsf01- CARPETA 30.0
PLASTICA HILO
OFICIO POR

UNIDAD

gsf01- PEGANTE 60.0
COLBON PEGA

STIC BARRA 40

GRS

gsf01- TINTA 30.0
PARA

RECARGAR
MARCADOR
BORRABLE

EDDING 363

POR UNIDAD

gsf01- 16.0
CRAYONES

JUMBO X 12
COLORES

MARFIL

gsf01-JUEGO DE 4.0
FICHAS
CONCENTRESE

— INGLES

gsf01-JUEGOS 4.0
DE

COMPOSICION

DE PALABRAS

gsf01- FOMI O 18.0
FOAMY MEDIO
PLIEGO LISO

MARFIL

gsf01-JUEGO DE 8.0
ENSENANZA DE
MANEJO DE
CONFLICTO Y
SOLUCIONES

EN EL COLEGIO

gsf01-JUEGO DE 8.0
LOTERIA DE
CONVIVENCIA
CIUDADANA
APTITUDES
SOCIALES

gsf01- JUEGO 4.0
DE

ESTRATEGIA

UNO, DOS, TRES

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

10000.00

2800.00

12500.00

27000.00

11000.00

70000.00

40000.00

3500.00

380000.00

95000.00

140000.00

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

200000.00

84000.00

750000.00

810000.00

176000.00

280000.00

160000.00

63000.00

3040000.00

760000.00

560000.00



97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

gsf01- LAMINA
TARJETA
CARNET DE
PVC
IMPRESORA
EPSON L800

gsf01-
CUADERNO
GRANDE
ARGOLLADO 5
MATERIAS

gsf01-
MARCADOR
PERMANENTE
GRUESO 418
COLORES POR
8 UNIDADES

gsf01- BLOCK
IRIS TAMANO
CARTA POR 30
HOJAS

gsf01- PAPEL
OPALINA
TAMANO
CARTA 180GR
POR 50
UNIDADES

gsf01-
SERVILLETA
DECORATIVA
DECOUPAGE
POR UNIDAD

gsf01-JUEGO DE
LOTERIA DE
CONVIVENCIA
CIUDADANA
APTITUDES
SOCIALES

gsf01-
MICROPUNTA
NEGRO CAJA
POR 10 UNID

gsf01- AGUJA
CORTA PARA
MOSTACILLA
POR 25
UNIDADES N°11

gsfO1-
CARTULINA

FLUORESCENTE

1/8 COLORES
POR 10
UNIDADES

20.0

40.0

30.0

40.0

4.0

60.0

8.0

18.0

5.0

30.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1300.00

24000.00

34000.00

5000.00

25000.00

2700.00

95000.00

16000.00

2000.00

3500.00

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

CDP-11924

26000.00

960000.00

1020000.00

200000.00

100000.00

162000.00

760000.00

288000.00

10000.00

105000.00



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

Prorrogar fecha de la terminacion de la orden de compra hasta el 10 de octubre de 2024

=L AF=> ij:

T

y e
Firma ordenador del gasto
Nombre: Javier Ricardo Jimenez Rincon
Documento: 1019005182

Firma de prove‘eTmr
Nombre: Ramiro H. Vergara R.
Documento: 91.431.735 de B/meja


HAS
#custom

HAS
Texto tecleado
   Ramiro H. Vergara R.

HAS
Texto tecleado
91.431.735 de B/meja


