MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	420884
Número de orden de compra a modificar:	132341

Entidad compradora:	Centro de Desarrollo Agroempresarial del Servicio Nacional de Aprendizaje SENA
Nombre del solicitante:	Javier Ricardo Jimenez Rincon
Proveedor:	HAS
Mecanismo de agregación de demanda:	Grandes Superficies

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2024-09-30 18:46:17		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2024-09-30	2024-10-10

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
127452	CDP	CDP-11924	CDP	11924

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	gsf01- MOSTACILLA DE COLORES PARA BISUTERIA POR 500GR	5.0	Unidad	45000.00	CDP-11924	225000.00

2	gsf01-CINTA SATINADA LUREX DE 10MM POR 100 METROS	5.0	Unidad	16000.00	CDP-11924	80000.00
3	gsf01-HILO PARA BORDAR POR UNIDAD	5.0	Unidad	3000.00	CDP-11924	15000.00
4	gsf01-HILO CELULAR COREANO N° 10 DORADO 04	5.0	Unidad	13000.00	CDP-11924	65000.00
5	gsf01- MURANO EN VIDRIO CALIBRE 4 PARA BISUTERIA	5.0	Unidad	8000.00	CDP-11924	40000.00
6	gsf01- MINI PLANCHA ELECTRICA PARA PATCHWORK	1.0	Unidad	360000.00	CDP-11924	360000.00
7	gsf01- CARPETA CELUGUIA COLGANTE OFICIO	2.0	Unidad	2000.00	CDP-11924	4000.00
8	gsf01- GANCHO LEGAJADOR PLÁSTICO 250 HOJAS POR 20 UNIDADES	2.0	Unidad	4200.00	CDP-11924	8400.00
9	gsf01- MARCADOR BORRABLE RECARGABLE EDDING 363 POR UNIDAD	108.0	Unidad	7800.00	CDP-11924	842400.00
10	gsf01- SET DE MARCADORES NORMA PERMANENTE PUNTA FINA POR 13 UNIDADES	45.0	Unidad	45000.00	CDP-11924	2025000.00
11	gsf01- RESALTADOR PELIKAN AZUL CAJA POR 10 UNIDADES	40.0	Unidad	19000.00	CDP-11924	760000.00
12	gsf01-CINTA DE ENMASCARAR DE 12MM X 40MT	50.0	Unidad	5800.00	CDP-11924	290000.00

13	gsf01-MEMORIA USB DE 32GB	90.0	Unidad	40000.00	CDP-11924	3600000.00
14	gsf01- CINTA EMPAQUE 48MM X 100 METROS TRANSPARENTE	67.0	Unidad	9500.00	CDP-11924	636500.00
15	gsf01-LAPIZ NEGRO N2 PAPER MATE / CAJA POR 12 UNIDADES	65.0	Unidad	8800.00	CDP-11924	572000.00
16	gsf01- BOLIGRAFO RETRACTIL KILOMETRICO POR UNIDAD	32.0	Unidad	1100.00	CDP-11924	35200.00
17	gsf01-PAPEL PERIODICO 70*100	42.0	Unidad	300.00	CDP-11924	12600.00
18	gsf01- BORRADOR NATA PZ-20 CAJA POR 20 UNIDADES	16.0	Unidad	20000.00	CDP-11924	320000.00
19	gsf01- BORRADOR PARA TABLERO ACRILICO	6.0	Unidad	5000.00	CDP-11924	30000.00
20	gsf01- CUADERNILLO DE HOJAS EXAMEN DOBLE OFICIO CUADRICULADO	10.0	Unidad	20000.00	CDP-11924	200000.00
21	gsf01- BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO CARTA POR 70 HOJAS	20.0	Unidad	5900.00	CDP-11924	118000.00
22	gsf01- GRAPADORA- COSEDORA DE OFICINA O ESCRITORIO	7.0	Unidad	16000.00	CDP-11924	112000.00
23	gsf01- GANCHO GRAPADORA- COSEDORA GALVANIZADA STD 26/6	7.0	Unidad	4200.00	CDP-11924	29400.00

24	gsf01- TIJERA DE OFICINA 7.5 PULGADAS GIPAO	28.0	Unidad	8000.00	CDP-11924	224000.00
25	gsf01- REGLA PLASTICA DE 30 CM POR UNIDAD	28.0	Unidad	2100.00	CDP-11924	58800.00
26	gsf01- PRESENTADOR / APUNTADOR R400 LOGITECH	3.0	Unidad	160000.00	CDP-11924	480000.00
27	gsf01- SILICONA MARFIL LIQUIDA POR 100 ML	111.0	Unidad	6200.00	CDP-11924	688200.00
28	gsf01- PERFORADORA DE 2 HUECOS CAPACIDAD 20 HOJAS	2.0	Unidad	22900.00	CDP-11924	45800.00
29	gsf01-BILLETES DIDACTICOS	6.0	Unidad	5000.00	CDP-11924	30000.00
30	gsf01-PAGARE A LA ORDEN	28.0	Unidad	21000.00	CDP-11924	588000.00
31	gsf01- HOJA DE VIDA SENCILLA GRIS	3.0	Unidad	15000.00	CDP-11924	45000.00
32	gsf01-KARDEX CONTROL DE INVENTARIO	3.0	Unidad	15000.00	CDP-11924	45000.00
33	gsf01- CHEQUE ESTUDIANTIL POR 50 UNIDADES	10.0	Unidad	18000.00	CDP-11924	180000.00
34	gsf01- TALONARIO CUENTA DE COBRO O FACTURERO	4.0	Unidad	5500.00	CDP-11924	22000.00
35	gsf01- COMPROBANTE EGRESO CON CHEQUE POR 80 HOJAS	9.0	Unidad	4000.00	CDP-11924	36000.00
36	gsf01- CINTA FAYA 2,5 CM POR 45 MTS	4.0	Unidad	40000.00	CDP-11924	160000.00

37	gsf01-NOTAS ADHESIVAS COLORES NEÓN 100 HOJAS	90.0	Unidad	2750.00	CDP-11924	247500.00
38	gsf01- SACAGANCHOS - SACAGRAPA TRITON	18.0	Unidad	2800.00	CDP-11924	50400.00
39	gsf01- CAJA ARCHIVO N°12 O REF. X 200 MEDIDAS 40 X 21 X 26	280.0	Unidad	10900.00	CDP-11924	3052000.00
40	gsf01- CARPETA OFICIO DOS TAPAS EN YUTE DE 600 GRAMOS	500.0	Unidad	7000.00	CDP-11924	3500000.00
41	gsf01- LECTOR DE CÓDIGO DE BARRAS SAT LD101R PLUS	4.0	Unidad	150000.00	CDP-11924	600000.00
42	gsf01- PERFORADORA 2 HUECOS 70 HOJAS	9.0	Unidad	170000.00	CDP-11924	1530000.00
43	gsf01- CALCULADORA SUMADORA CASIO HR- 100RC	1.0	Unidad	270000.00	CDP-11924	270000.00
44	gsf01- CALCULADORA MARFIL O CASIO (12 DIG) / PRECIO POR UNIDAD	2.0	Unidad	34000.00	CDP-11924	68000.00
45	gsf01- CALCULADORA CIENTIFICA FX 82 ES/LA PLUS CASIO	2.0	Unidad	130000.00	CDP-11924	260000.00
46	gsf01- SOBRE MANILA DE 22.5 X 29 TAMAÑO CARTA X 100 UNIDADES	23.0	Unidad	22000.00	CDP-11924	506000.00
47	gsf01-SOBRE DE MANILA DE PAGO O BILLETES DE 10.5 X 16CMS	2.0	Unidad	130.00	CDP-11924	260.00

48	gsf01- BOLIGRAFO MINK M-137 0.7MM COLORES SURTIDOS CAJA X12 UNIDADES	20.0	Unidad	10500.00	CDP-11924	210000.00
49	gsf01-MINAS 0.5	30.0	Unidad	2300.00	CDP-11924	69000.00
50	agsf01- PASTA CATALOGO 1.0R DE 3 ARGOLLAS COLOR BLANCO	3.0	Unidad	13200.00	CDP-11924	39600.00
51	gsf01- FOLDER LEGAJADOR AZ TAMAÑO CARTA	4.0	Unidad	7500.00	CDP-11924	30000.00
52	gsf01- CAJA REGISTRADORA DE JUGUETE PARA NIÑOS	1.0	Unidad	140000.00	CDP-11924	140000.00
53	gsf01- PINTURA ACRILICA 60 CC POR UNIDAD	360.0	Unidad	5200.00	CDP-11924	1872000.00
54	gsf01- PEGANTE COLBON PARA MADERA 480 GR	60.0	Unidad	34000.00	CDP-11924	2040000.00
55	gsf01-PISTOLA PARA SILICONA PEQUENA	32.0	Unidad	14000.00	CDP-11924	448000.00
56	gsf01- JUEGO PINCEL DE CERDA PLANOS IMPARES X 6 UNID.	56.0	Unidad	24000.00	CDP-11924	1344000.00
57	gsf01-SILICONA DELGADA EN BARRA X UNID.	753.0	Unidad	600.00	CDP-11924	451800.00
58	gsf01-BARNIZ ACUOSO BRILLANTE 120ML	62.0	Unidad	10000.00	CDP-11924	620000.00
59	gsf01- HOJAS DE ACETATO POR 50 UNIDADES	38.0	Unidad	62000.00	CDP-11924	2356000.00
60	gsf01- BISTURI O EXACTO PLÁSTICO DE 9 MM	20.0	Unidad	2700.00	CDP-11924	54000.00

61	gsf01-CARPETA PARA ARCHIVO 4 ALETAS BLANCA	300.0	Unidad	3400.00	CDP-11924	1020000.00
62	gsf01- CARTON CORRUGADO DE 50 X 70 POR UNIDAD	20.0	Unidad	3500.00	CDP-11924	70000.00
63	gsf01-CARTON PAJA BLANCO 1/8 35X25	200.0	Unidad	800.00	CDP-11924	160000.00
64	gsf01- CHINCHES PLASTICOS TRITON * 50 UNID.	4.0	Unidad	1800.00	CDP-11924	7200.00
65	gsf01- CINTA MAGICA INVISIBLE DE 19 MM X 33 MT	2.0	Unidad	16000.00	CDP-11924	32000.00
66	gsf01- HUELLERO ALMOHADILLA DACTILAR REDONDO PRO	5.0	Unidad	4300.00	CDP-11924	21500.00
67	gsf01- PLASTILINA INDUSTRIAL 2 UNIDADES X 1/16 GALÓN PATERNIT	3.0	Unidad	200000.00	CDP-11924	600000.00
68	gsf01- CARTON PRENSADO 2MM 1/8 PAQUETE POR 10 UNIDADES	50.0	Unidad	15000.00	CDP-11924	750000.00
69	gsf01- MICROPUNTA NEGRO CAJA POR 10 UNID	20.0	Unidad	16000.00	CDP-11924	320000.00
70	gsf01-ROLLO DE PAPEL BOND 61CM. * 50MTS.	1.0	Unidad	55000.00	CDP-11924	55000.00
71	gsf01- FOMI O FOAMY PLIEGO ESCARCHADO MARFIL	40.0	Unidad	9500.00	CDP-11924	380000.00
72	gsf01- BLOCK MILIMETRADO OFICIO POR 25 HOJAS	20.0	Unidad	4500.00	CDP-11924	90000.00

73	gsf01- BLOCK ORIGAMI PLEGADO 20X20 POR 20 HOJAS	10.0	Unidad	5300.00	CDP-11924	53000.00
74	gsf01- BLOCK PAPEL MANTEQUILLA CALCANTE, O CALCO DE 1/8 POR 35 HOJAS	5.0	Unidad	6200.00	CDP-11924	31000.00
75	gsf01- PEGANTE COLBÓN DE 250 GR	90.0	Unidad	10000.00	10000.00 CDP-11924	
76	gsf01-ROLLO DE PAPEL BOND 72cm. X 50 mts.	200.0	Unidad	70000.00	CDP-11924	14000000.00
77	gsf01- PORTAMINAS MARFIL FLICK 0.5 MM	50.0	Unidad	2300.00	CDP-11924	115000.00
78	gsf01- CAUCHO SILICONA APTO PARA MOLDES	4.0	Unidad	120000.00	CDP-11924	480000.00
79	gsf01- PLANILLERO PLASTICO TAMAÑO OFICIO	12.0	Unidad	9200.00	CDP-11924	110400.00
80	gsf01-TABLA SALVA CORTE 30X40CMS	15.0	Unidad	64000.00	CDP-11924	960000.00
81	gsf01- CAJA DE TIZA DE COLORES POR 50 UNIDADES	10.0	Unidad	18000.00	CDP-11924	180000.00
82	gsf01-VINILO MARFIL ACRILICO 125 CC	34.0	Unidad	3500.00	CDP-11924	119000.00
83	gsf01- VINILO MARFIL NEON 125 CC	30.0	Unidad	6000.00	CDP-11924	180000.00
84	gsf01- VINILO MARFIL PERLADO 125 CC	30.0	Unidad	5500.00	CDP-11924	165000.00
85	gsf01- BOLIGRAFO MINK M-137 0.7MM NEGRO X12 UNID.	36.0	Unidad	10500.00	CDP-11924	378000.00

86	gsf01- BOLÍGRAFO SLY NEGRO CAJA DE 12 UNID PELIKAN	20.0	Unidad	10000.00	CDP-11924	200000.00
87	gsf01- CARPETA PLASTICA HILO OFICIO POR UNIDAD	30.0	Unidad	2800.00	CDP-11924	84000.00
88	gsf01- PEGANTE COLBON PEGA STIC BARRA 40 GRS	60.0	Unidad	12500.00	CDP-11924	750000.00
89	gsf01- TINTA PARA RECARGAR MARCADOR BORRABLE EDDING 363 POR UNIDAD	30.0	Unidad	27000.00	CDP-11924	810000.00
90	gsf01- CRAYONES JUMBO X 12 COLORES MARFIL	16.0	Unidad	11000.00	CDP-11924	176000.00
91	gsf01-JUEGO DE FICHAS CONCENTRESE – INGLÉS	4.0	Unidad	70000.00	CDP-11924	280000.00
92	gsf01-JUEGOS DE COMPOSICIÓN DE PALABRAS	4.0	Unidad	40000.00	CDP-11924	160000.00
93	gsf01- FOMI O FOAMY MEDIO PLIEGO LISO MARFIL	18.0	Unidad	3500.00	CDP-11924	63000.00
94	gsf01-JUEGO DE ENSEÑANZA DE MANEJO DE CONFLICTO Y SOLUCIONES EN EL COLEGIO	8.0	Unidad	380000.00	CDP-11924	3040000.00
95	gsf01-JUEGO DE LOTERIA DE CONVIVENCIA CIUDADANA APTITUDES SOCIALES	8.0	Unidad	95000.00	CDP-11924	760000.00
96	gsf01- JUEGO DE ESTRATEGIA UNO, DOS, TRES	4.0	Unidad	140000.00	CDP-11924	560000.00

97	gsf01- LAMINA TARJETA CARNET DE PVC IMPRESORA EPSON L800	20.0	Unidad	1300.00	CDP-11924	26000.00
98	gsf01- CUADERNO GRANDE ARGOLLADO 5 MATERIAS	40.0	Unidad	24000.00	CDP-11924	960000.00
99	gsf01- MARCADOR PERMANENTE GRUESO 418 COLORES POR 8 UNIDADES	30.0	Unidad	34000.00	CDP-11924	1020000.00
100	gsf01- BLOCK IRIS TAMAÑO CARTA POR 30 HOJAS	40.0	Unidad	5000.00	CDP-11924	200000.00
101	gsf01- PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA 180GR POR 50 UNIDADES	4.0	Unidad	25000.00	CDP-11924	100000.00
102	gsf01- SERVILLETA DECORATIVA DECOUPAGE POR UNIDAD	60.0	Unidad	2700.00	CDP-11924	162000.00
103	gsf01-JUEGO DE LOTERIA DE CONVIVENCIA CIUDADANA APTITUDES SOCIALES	8.0	Unidad	95000.00	CDP-11924	760000.00
104	gsf01- MICROPUNTA NEGRO CAJA POR 10 UNID	18.0	Unidad	16000.00	CDP-11924	288000.00
105	gsf01- AGUJA CORTA PARA MOSTACILLA POR 25 UNIDADES N°11	5.0	Unidad	2000.00	CDP-11924	10000.00
106	gsf01- CARTULINA FLUORESCENTE 1/8 COLORES POR 10 UNIDADES	30.0	Unidad	3500.00	CDP-11924	105000.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
TIPO	140	Aitiouio	Januau	Omada	1 10010	Guonta	1 Otal

Detalle o justificación de la aclaración

Prorrogar fecha de la terminación de la orden de compra hasta el 10 de octubre de 2024

Firma ordenador del gasto

Nombre: Javier Ricardo Jimenez Rincon

Documento: 1019005182

Firma de proveedor

Nombre: Ramiro H. Vergara R. Documento: 91.431.735 de B/meja